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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zamknięcie do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 24 czerwca 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zamknięcie do butelek. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć zamknięci a d o 

butelek, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiając a się w jego kształcie, jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie n a fig . 1  - przedstawion o zamknięci e d o butele k w  widoku od czoła, fig. 2  -

przedstawiono zamknięci e d o butele k w  widok u z  boku , fig . 3  -  przedstawion o 

zamknięcie do butelek w widoku z góry, a  na fig. 4 -  przedstawiono zamknięcie do 

butelek z uchyloną klapką w widoku z góry. 



Jak pokazano n a rysunku zamknięcie d o butele k m a korpus zaopatrzony w 

uchylną klapkę . W widoku z góry korpus i  uchyln a klapka mają kształ t owalu , a  w 

widoku od czoła korpus wraz z klapką wpisują się w kształt trapezu. W linii połączenia 

korpusu z  klapk ą jes t w  je j częśc i środkowe j owaln e wybranie , któreg o jedna , 

półowalna częś ć umiejscowion a jes t w  klapce , a  druga , półowaln a częś ć 

umiejscowiona w  korpusie . Po d klapk ą znajduj e si ę owaln a powierzchni a 

zaopatrzona w środku w okrągły otwór. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zamknięcie do butelek , znamienne tym, że , w widoku z góry jego korpu s i 

uchylna klapka mają kształt owalu, a w widoku od czoła korpus wraz z klapką wpisują 

się w  kształ t trapezu , prz y czy m w lini i podziału , w  częśc i środkowe j jes t owaln e 

wybranie, któreg o jedna, półowaln a częś ć umiejscowion a jes t w  klapce , a  druga , 

półowalna część umiejscowiona w korpusie, w którym pod klapką znajduje się owalna 

powierzchnia zaopatrzona w środku w okrągły otwór , jak pokazan o n a załączonym 

rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig.4. 
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